
 

 
 

Município de Itajubá 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

369/2022 Processo Licitatório: 

PREGÃO Modalidade: 

117/2022 Número da Licitação: 

Serviços Aquisição de: 
Página: 1 

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o 

Processo Licitatório Nº 369/2022 na modalidade PREGÃO Nº 117/2022, objeto:CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PROMOVER A PRÉ CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE CULTURA  - DE 09/11 A 

13/11/2022-  PARA  ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO -SECUT, e 

o adjudica para as empresas:  

 45.796.047/0001-41 LUAN FERNANDES RIBEIRO 09426840605 CPF/CNP

J:  Marca       V. 

Total 
V. Unit. Unidade Qtde Item 

 44.999,00 EM 
PRODUCÃO 

44.999,00 1,00 UN 1,00 

 

 CONTRATAÇAO DE 
PRODUTOR(A) PARA PROMOVER A PROGRAMÇÃO DE PRÉ-CONFERENCIA MUNICIPAL DE CULTURA DE 2022 DO MUNICIPIO DE ITAJUBÁ, DE 
09-11-22 A 13-11-22. 

 
PROGRAMAÇÃO: 
DATA: 09-11-2022 (QUARTA FEIRA) 
HORARIO:14H 
LOCAL: TRAMA 
 
14:15H - PALESTRA 01- TEMA PROPOSTO: MOVIMENTO NEGRO 
15:20H- APRESENTAÇÃO DE CAPOEIRA 
16H- PALESTRA 02- TEMA: MOVIMENTO HIPHOP 
17H - INTERVENÇÃO: APRESENTAÇÃO DE HIPHOP 
18H - PALESTRA 03- TEMA CULTURA INDIGENA 
19H - INTERVENÇÃO CULTURAL HIP HOP INDIGENA 
 
DATA: 10-11-2022 (QUINTA FEIRA) 
HORARIO: 18:30H 
LOCAL: CTC 

 
19H- PALESTRA 01-TEMA: POLITICAS PUBLICAS PARA CULTURAS POPULARES 
20H - INTENVENÇÃO CULTURAL: APRESENTAÇÃO DE ARTES CENICAS 
21H - PALESTRA 02- TEMA: ANÁLISE DO PLANO DE POLITICAS PUBLICAS 
 
DATA: 11-11-2022 (SEXTA FEIRA) 
HORARIO: 18:30H 
LOCAL: CTC 
19H - PALESTRA 01- TEMA: CULTURA COMO NEGÓCIO 
20H - INTERVENCÇÃO CULTURAL TEMA: DANÇA JAZZ E CONTEMPORÂNEO 
21H- PALESTRA 02- CIDADES E FESTIVAIS, PERSPECTIVAS CONTEMPORÂNEAS E DESAFIOS PARA A CULTURA 
 

DESCRIÇÃO: 

 

 Desconto Ofertado 0,00% 

 

 44.999,00 Total para Este Fornecedor: 

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es) 

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame. 

Itajubá, em 20 de outubro de 2022 


		2022-10-31T15:19:36-0300
	AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL:10248596659




